
Dodatek č. 1  
ke kupní smlouvě ze dne 24.04.2020, čj. Objednatele KRPT-31626/ČJ-2020-0700VZ  

  

  

čj. Objednatele: KRPT-31626/ČJ-2020-0700VZ  

  

  

  

Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje  
Sídlem:    30. dubna 1684/24, 702 00 – Ostrava, Moravská Ostrava  

IČO:      75151502  

IDDS:     n5hai7v  

Zastoupená:  plk. Ing. Tomášem Rychtarem, náměstkem ředitele pro 
ekonomiku 

Kontaktní osoba:   

tel:    

(dále jen „Objednatel“)  

  

a  

  

Pramacom Prague spol. s r.o.  

Sídlem:    Na Pískách 1667/36, 160 00 – Praha 13, Stodůlky  
IČO:    18630782  

IDDS:    h3zuhgz  

Zastoupená:   

Kontaktní osoba:  

tel:    

(dále jen „Dodavatel“)  

(Objednatel a Dodavatel budou označovány jednotlivě jako „Strana“ a společně jako „Strany“)  
  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek k výše uvedené Kupní smlouvě (dále jen 
„Dodatek“):  
  

I. Základní ustanovení  

  

Tento Dodatek upravuje podmínky dodání příslušenství ke koncovým zařízením 
radiokomunikačního systému PEGAS dle přílohy č. 1 Kupní smlouvy. Dodatek se uzavírá na 
žádost Dodavatele ze dne 16.09.2020, ve které popisuje důvody nemožnosti plnit smluvní 

závazek v souvislosti s pozastavením subdodávek dílů celosvětovými opatřeními proti šíření 
virové nákazy SARSCoV-2. Z uvedeného plyne, že se jedná o překážku nepředvídatelnou a 



nepřekonatelnou, kterou Dodavatel nemohl ovlivnit. Současně překážka nevznikla až v době, 
kdy by byl Dodavatel již v prodlení se splněním závazku dle Kupní smlouvy. Smluvní strany 
mají existenci překážky: tj. omezení subdodávek od výrobce společnosti Airbus DS SLC, ZAC 
de la Clef de Saint Pierre, 1 Boulevard Jean Moulain, 78990 Élancourt, Francie, za 

prokázanou. Po vzájemné dohodě Smluvních stran a na základě uvedeného se Kupní 
smlouva upravuje způsobem uvedeným v čl. II tohoto Dodatku.  
  

II. Předmět dodatku  
  

V článku III. Doba a místo plnění se odst. 3 Kupní smlouvy v souladu s článkem XI. Odst. 5 
Kupní smlouvy mění a nahrazuje tak, že nově zní:  
„3. Zboží bude dodáno nejpozději do 15.12.2020“  
  

III. Závěrečná ustanovení  
  

1. Ostatní ujednání Kupní smlouvy zůstávají nezměněna, pokud nejsou dotčeny tímto 
Dodatkem.  

2. Tento Dodatek Kupní smlouvy je vyhotoven pouze v elektronické podobě.  
3. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 zákon č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv. Uveřejnění v registru smluv bude zajištěno Objednatelem. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sepsán podle jejich skutečné, svobodné 
vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Současně prohlašují, že si jej přečetly, souhlasí s jeho 
obsahem, což stvrzují svými podpisy.  
  

  

Objednatel:              Dodavatel:  

V Ostravě               V Praze   


	Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
	(dále jen „Objednatel“)
	(dále jen „Dodavatel“)
	I. Základní ustanovení
	II. Předmět dodatku
	III. Závěrečná ustanovení

